
 POLIZIA LOCALE 

 

Prot. n.184    

ORDINANZA N. 3 

CERIMONIA DI CHIUSURA DELLA MOSTRA “I LUOGHI DI DIOTALLEVI DI 
ANGELUCCIO”- ESANATOGLIA, 19 GEN 2015 ORE 21:00 

- DISCIPLINA DELLA VIABILITA’ IN P.ZA  LEOPARDI- 

*** 
Il Comandante della Polizia Locale 

 
PRESO ATTO che   lunedì 19 gennaio p.v., alle ore 21:00, presso il Teatro Comunale 

di Esanatoglia, avrà luogo  la Cerimonia di chiusura della Mostra "I 
luoghi di Diotallevi di Angeluccio”; 

RILEVATO   che alla predetta iniziativa è stimata la partecipazione di numeroso 
pubblico , tra cui anche autorità civili militari e religiose; 

RITENUTO di dover provvedere  a disciplinare, con ordinanza, gli aspetti afferenti la 

sicurezza dello svolgimento della iniziativa, tra cui la regolamentazione 
della circolazione veicolare, nel sito e negli orari d’interesse; 

VISTO il Testo Unico delle Leggi di Pubblica Sicurezza; 
VISTO l'art. 7 del Decreto Legislativo n. 285 del 30 aprile 1992, Nuovo                

Codice della Strada; 
VISTO il D.P.R. n. 495 del 16 dicembre 1992, Regolamento di esecuzione e di 

attuazione del Nuovo Codice della Strada; 

O R D I N A   
Per  LUNEDI’ 19 GENNAIO 2015, dalle ore 17:00 alle ore 23:30, l’istituzione 
temporanea del: 
DIVIETO DI TRANSITO E DIVIETO DI SOSTA (con rimozione coattiva), in 
Piazza G. LEOPARDI,  per le motivazioni in premessa specificate, con 
deroga per i mezzi al servizio di persone diversamente abili e delle 
autorità  in premessa specificate. 
Gli organizzatori sono tenuti a garantire  nell’area in questione il libero accesso di 
mezzi di soccorso polizia  e protezione civile. 

Se ne da avviso alla cittadinanza mediante pubblicazione della presente nelle 
forme di legge e con l’apposizione della prevista segnaletica stradale. 

E fatto obbligo a chiunque spetti, DI OSSERVARE  e di FAR OSSERVARE la 
presente ordinanza.  

I trasgressori saranno puniti a norma di Legge. 
Manda  la presente, per l’informazione e quanto di eventuale competenza a: 

 UFFICIO TECNICO (Nu. Operai) - SEDE 

 GR. COM. PROTEZIONE CIVILE - SEDE 

 CC STAZ. MATELICA 

 CENTRALE 118 

  Dalla Residenza Municipale, lì 17/01/2015 
 

      IL COMANDANTE 
      (Cap. PM Luca BONFILI) 

 
  


